






 

 

- min. 5 kusů zbraní opatřených kolečkovým zámkem 
- min. 5 kusů funkčních replik zbrojí (pěších nebo jezdeckých) ze 16. století 
- min. 3 kusy kuší vojenského typu z období II. poloviny 15. století až I. poloviny 16. století 
- min. 3 typy replik mečů z období II. poloviny 15. století až I. poloviny 16. století 
- min. 5 kusů replik štítů nebo pavéz z období II. poloviny 15. století až I. poloviny 16. století 
- min. 1 kus repliky nebo maketu kanónu nebo varhanového děla z období II. poloviny 15. století 

až I. poloviny 16. století 
 
9.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

 
9.6. Společná ustanovení 
Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené pod body 9.2., 9.3. a 9.4. budou 
zadavatelem požadovány pouze po dodavateli, se kterým bude uzavírána smlouva (vybraný 
dodavatel), a to v originále nebo úředně ověřené kopii v elektronické podobě dle § 122 odst. 3 
ZZVZ.  
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadované způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců před dnem podání nabídky. 
Pokud není dodavatel z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný doklad, je 
oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 
 
10. Prohlášení dle z. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 
Dodavatel v nabídce předloží čestné prohlášení (příloha č. 3), že:  

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

• že neprokazuje svou kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v předchozí odrážce. 
 
11. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 3 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek. 
 
12. Hodnotícím kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové 
ceny vč. DPH. Jako nejvýhodnější bude vybrána s nejnižší cenou v Kč včetně DPH.  
 
Dodavatel musí v nabídce předložit vyplněný položkový rozpočet jako jediný údaj rozhodný 
pro hodnocení nabídek.  

 
13. Vysvětlení zadávací dokumentace 




